
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-47/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. november 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: 2009. évi mezőgazdasági haszonbérleti, valamint a piacterület bérleti 
díjak megállapítása 
 

387/2008. (XI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város vagyonáról és 
vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. 
(IV.12.) sz. rendelet 8.§ (2) bekezdését, valamint Abony Város 
Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és 
működési szabályáról szóló 21/2007. (VI. 29.) számú rendeletében 
foglaltakat, az alábbi határozatot hozza:  
 

1. Abony Város Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonában álló, 
Ft/m2-ben meghatározott szántó és legelő területek 2009. évi 
haszonbérleti díját minimálisan 

 
szántó tekintetében bruttó 2,09 Ft/m2, 
legelő tekintetében bruttó 1,31 Ft/m2 

 
összegben határozza meg. 

 
2. Abony Város Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonában álló, 

Piactér területén lévő területbérletek 2009. évi díját minimálisan 814,- 
Ft + Áfa/m2 összegben határozza meg. 
 
Határidő: 2009. január 31. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Településfejlesztési Osztály 
A határozatról értesül: 
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Településfejlesztési Osztály 
Haszonbérlők 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
polgármester       jegyző 

 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. november 28. 
 
Egedi Bernadett jkv. 


